[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с.Питерка

от 19 июля 2022 года

    №63-2
О назначении исполняющего обязанности главы Питерского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Питерского муниципального района, в связи с досрочным прекращением полномочий главы Питерского муниципального района А.А.Рябова, Собрание депутатов Питерского муниципального района РЕШИЛО:

1. Назначить с 19 июля 2022 года исполняющим обязанности главы Питерского муниципального района Живайкина Дмитрия Николаевича –заместителя главы администрации Питерского муниципального района по экономике, управлению имуществом и закупкам.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Искра» и размещению на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в сети Интернет по адресу: http://питерка.рф.
Председатель Собрания депутатов

Питерского муниципального района                                            В.П.Андреев